
Podíl 1/2 pozemků o celkové výměře 1400 m2 v obci Cvrčovice,
okres Kladno

Jedná se o podíl 1/2 pozemků o celkové výměře
1400 m2 v obci Cvrčovice, okres Kladno. Na
pozemku st. 323 se nachází RD ve vlastnictví jiné
osoby.

Lokalita: Lesní, Cvrčovice
1.prohlídka: 5.3.2021 12:30
2.prohlídka: 10.3.2021 13:30

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 675 000,- Kč
Odhadní cena: 1 350 000,- Kč
Vyvolávací cena: 1 350 000,- Kč
Jistina: 100 000,- Kč
Číslo prodeje: 185/2020-D
Zahájení dražby: 31.3.2021 11:20

Podrobný popis

Jedná se o podíl 1/2 pozemků o celkové výměře 1400 m2, které se nacházejí v části Ferdinandka.
Nachází se asi 3/4 km od Cvrčovic, na planině, která se prostírá mezi touto vesnicí a lesem Na
Vysokém. Předmětné pozemky jsou rovinaté, oplocené, na pozemku se nachází RD jiného vlastníka (RD
není předmětem dražby). Pozemky jsou přístupné z místní komunikace. V místě je možnost připojení k
rozvodu ele. energie a vodovodnímu řadu. Okolní zástavbu tvoří převážně rodinné domy a volné území -
zemědělské pozemky. Pozemky se nacházejí v zastavitelném území.


